
 

 

UCHWAŁA NR VI/135/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie przyznawania stypendiów Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 

Na podstawie art. 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się co następuje : 

§ 1. 1. Stypendia w dziedzinie kultury, przyznawane są osobom, zajmującym się twórczością artystyczną, 

upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami na rzecz Województwa Wielkopolskiego. 

2. Szczegółowe warunki, tryb przyznawania oraz wysokość stypendiów, o których mowa w ust. 1 określa 

Regulamin, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego.  

§ 3. Traci moc Uchwała nr LVII/1183/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 października 

2023 roku w sprawie przyznawania stypendiów Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie 

kultury. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego 

(-) Tatiana Sokołowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8760



Załącznik do uchwały Nr VI/135/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8760



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8760


		2024-11-04T11:54:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




